БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЕ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ________________________________
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от  «__» ______ 2009г.

       № _____

г. Омск

Об установлении границ контролируемой зоны информационных систем персональных данных бюджетного учреждения здравоохранения Омской области ________________________________
В целях обеспечения безопасности сведений ограниченного доступа, не составляющих государственную тайну, и во исполнение требований руководящих документов ФСТЭК Российской Федерации и Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О персональных данных», приказываю:

1. Установить границы контролируемой зоны информационных систем персональных данных бюджетного учреждения здравоохранения Омской области _____________________ (далее – БУЗОО _________), расположенного по адресу: _________________________, для кабинетов №№__ согласно приложению к настоящему приказу.

2. Утвердить прилагаемую схему контролируемых зон информационных систем персональных данных БУЗОО _______, расположенного по адресу: _____________________ для кабинетов № №__.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

         _________
Утверждена
приказом от____________ №_____

Схема контролируемых зон
информационных систем персональных данных бюджетного

учреждения здравоохранения Омской области

 _____________________________________,

___адрес_____
Отпечатан 1 экз.- канцелярия

Исп. – _________
тел. __-__-__
Отп. – _______

__.__.200_
Юрисконсульт

____________/Ф.И.О.
«__»__________200_